ЧЕГЛАКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
Нагорского района Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от  07.10.2016  № 11/2
д.Чеглаки
О внесении изменений и дополнений в решение Чеглаковской сельской

Думы от 11.12.2015 года № 4/2 «О бюджете Чеглаковского сельского поселения на 2016 год »
          Руководствуясь   Уставом    муниципального   образования

«Чеглаковское сельское поселение, Нагорского района» Чеглаковская сельская Дума Нагорского района Кировской области РЕШИЛА:

         1.Внести  в  решение Чеглаковской сельской  Думы

Нагорского района, Кировской области «О бюджете  Чеглаковского сельского поселения на 2016 год » от 11.12.2015 года № 4/2 следующие изменения:

         1.1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:

         1.Утвердить основные характеристики бюджета Чеглаковского сельского поселения (далее - бюджет поселения) на 2016год:

        1) общий объем доходов бюджета  поселения в сумме 4629,815 тыс. руб.,

    2) общий объем расходов бюджета  поселения в сумме 5152,715 тыс. руб.,

        3) дефицит бюджета поселения в сумме 522,9 тыс. руб.
        2.Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2016 год», утвержденных пунктом 4.1, утвердить в новой редакции.

Приложение № 1
       3.Приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Чеглаковского сельского поселения и непрограмным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2016 год», утвержденных пунктом 4.2, утвердить в новой редакции.

 Приложение № 2
       4.Приложение № 8 «Ведомственную структуру расходов бюджета поселения на 2016 год», утвержденную пунктом 4.3, утвердить в новой редакции.

Приложение № 3
       5.Опубликовать настоящее решение  в информационном  бюллетене Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.

Председатель
Чеглаковской сельской Думы:                                       Л.Н.Кашина